沈阳商业城股份有限公司

关于董事、财务总监辞职及聘任副总裁兼财务总监的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- ●2024年4月2日,公司收到尤尼泰振青所出具的《审计进展情况说明》,尤尼泰振青所表示: "公司业绩预告显示扣除后收入1.39亿元,其中有待核实收入至少0.46亿元,主要涉及自营黄金、家电业务,尚需进一步审计程序核实,核实结果目前存在重大不确定性。如扣除相关待核实收入或相关待核实收入不予确认,公司2023年度营业收入将不足1亿元。我们的审计工作正在进行中,对自营黄金和家电业务执行了部分审计程序,包括访谈、函证、盘点及凭证抽查等工作。截至目前,尤尼泰振青所已执行的部分审计程序尚无法消除其对待核实收入的疑虑,亦未形成结论性意见。上述问题在实施进一步的审计程序后,如不能获取充分、适当的审计证据以消除我们的疑虑,我们拟出具非无保留意见的审计报告。"
- ●如果2023年年报被年审会计师出具非无保留意见的审计报告,公司股票将会被终止上市,请广大投资者注意投资风险。

一、董事、财务总监辞职的情况

沈阳商业城股份有限公司(以下简称"公司")董事会于近日收到公司董事、 财务总监陈振奋先生的辞职报告,陈振奋先生由于个人身体原因申请辞去董事、 财务总监职务,辞职后不再担任公司任何职务。根据《上海证券交易所股票上市 规则》《公司章程》等相关规定,陈振奋先生的辞职不会导致公司董事会成员人 数低于法定最低人数,其辞职报告自送达董事会之日起生效。截至本公告日,陈 振奋先生未持有公司股份。公司董事会对陈振奋先生在担任董事和财务总监期间 为公司发展所作出的宝贵贡献表示衷心感谢!

二、聘任副总裁和财务总监的情况

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定,经公司总裁提名,公司于2024

年 4 月 15 日紧急召开提名委员会 2024 年第一次会议对副总裁和财务总监候选 人孙震先生进行了任职资格审查,同意聘任孙震先生为公司副总裁和财务总监职 务,任期自董事会审议通过之日起至第八届董事会任期届满之日止,同意提交公 司董事会审议。

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定,经公司总裁提名,公司于 2024 年 4 月 15 日紧急召开审计委员会 2024 年第二次会议对财务总监候选人孙震先生进行了任职资格审查,同意聘任孙震先生为公司财务总监职务,任期自董事会审议通过之日起至第八届董事会任期届满之日止,同意提交公司董事会审议。

公司于 2024 年 4 月 15 日紧急召开第八届董事会第二十九次会议,审议通过了《关于聘任副总裁和财务总监的议案》,同意聘任孙震先生为公司副总裁和财务总监,任期自董事会审议通过之日起至第八届董事会任期届满之日止。

孙震先生现任公司董事会秘书,本次聘任后,将任公司副总裁、董事会秘书、 财务总监。

截至本公告日,孙震先生未持有公司股份,不存在《公司法》等法律法规、 规范性文件以及《公司章程》规定的不得担任公司高级管理人员的情形,具备担 任公司副总裁和财务总监的任职条件和履职能力。

三、其他风险提示

2024年4月2日,公司收到尤尼泰振青会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"尤尼泰振青所")出具的《审计进展情况说明》,尤尼泰振青所表示: "公司业绩预告显示扣除后收入1.39亿元,其中有待核实收入至少0.46亿元,主要涉及自营黄金、家电业务,尚需进一步审计程序核实,核实结果目前存在重大不确定性。如扣除相关待核实收入或相关待核实收入不予确认,公司2023年度营业收入将不足1亿元。我们的审计工作正在进行中,对自营黄金和家电业务执行了部分审计程序,包括访谈、函证、盘点及凭证抽查等工作。截至目前,尤尼泰振青所已执行的部分审计程序尚无法消除其对待核实收入的疑虑,亦未形成结论性意见。上述问题在实施进一步的审计程序后,如不能获取充分、适当的审计证据以消除我们的疑虑,我们拟出具非无保留意见的审计报告。"

如果 2023 年年报被年审会计师出具非无保留意见的审计报告,公司股票将会被终止上市,请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

沈阳商业城股份有限公司董事会 2024年4月16日

附件: 孙震先生简历

孙震,男,1975年2月出生,中国国籍,无境外永久居住权,大学本科学历,中级会计师。曾任沈阳高压开关有限责任公司分厂财务总监,东北电气发展股份有限公司董事会秘书兼财务总监,沈阳易讯科技股份有限公司副总经理兼董事会秘书,沈阳京驰工大高压电气有限公司副总经理兼财务总监。现任沈阳商业城股份有限公司副总裁、董事会秘书、财务总监。